Myria A UFF ACTIONS EMERGENTES (part M) - FR0011365766

Les différents scénarios présentés ci-dessous indiquent la facon dont votre investissement pourrait se comporter. L'exemple donné est pour un
investissement de 10 000€. Ces scénarios sont une estimation de performances futures a partir de données du passé relatives aux variations de la valeur
du fonds. lls ne constituent pas un indicateur exact. Ce que vous obtiendrez dépendra de I'évolution du marché financier et de la durée pendant laquelle
VOus conserverez votre investissement. Pour une information plus compléte des modalités de ces calculs, nous vous invitons a vous référer au KID du
fonds.

Le libellé des colonnes est a lire ainsi :
Scenario_favorable 5 ans_taux : Scenario favorable, rendement annuel moyen si vous sortez aprés la durée de placement recommandée de 5 ans

Scenario_favorable_5 ans_montant : Scenario favorable, ce que vous pourriez obtenir aprés déduction des couts si vous sortez apres la durée de
placement recommandée de 5 ans

Scenario_intermediaire_5 ans_taux : Scenario intermédiaire, rendement annuel moyen si vous sortez apres la durée de placement recommandée de 5
ans

Scenario_intermediaire_5 anss_montant : Scenario intermédiaire, ce que vous pourriez obtenir aprés déduction des couts si vous sortez aprés la durée
de placement recommandée de 5 ans

Scenario_defavorable 5 ans_taux : Scenario défavorable, rendement annuel moyen si vous sortez apres la durée de placement recommandée de 5 ans

Scenario_defavorable_5 ans_montant : Scenario défavorable, ce que vous pourriez obtenir aprés déduction des couts si vous sortez aprées la durée de
placement recommandée de 5 ans

Scenario_tension_5 ans_taux : Scenario de tension, rendement annuel moyen si vous sortez apres la durée de placement recommandée de 5 ans

Scenario_tension_5 ans_montant : Scenario de tension, ce que vous pourriez obtenir aprés déduction des couts si vous sortez aprés la durée de
placement recommandée de 5 ans

Scenario_favorable 1 an_taux : Scenario favorable, rendement annuel moyen si vous sortez apres 1 an

Scenario_favorable_1 an_montant : Scenario favorable, ce que vous pourriez obtenir apres déduction des couts si vous sortez apres 1 an
Scenario_intermediaire_1 an_taux : Scenario intermédiaire, rendement annuel moyen si vous sortez aprés 1 an

Scenario_intermediaire_1 an_montant : Scenario intermédiaire, ce que vous pourriez obtenir aprés déduction des couts si vous sortez apres 1 an
Scenario_defavorable_1 an_taux : Scenario défavorable, rendement annuel moyen si vous sortez aprés 1 an

Scenario_defavorable_1 an_montant : Scenario défavorable, ce que vous pourriez obtenir aprés déduction des couts si vous sortez aprés 1 an
Scenario_tension_1 an_taux : Scenario de tension, rendement annuel moyen si vous sortez aprés 1 an

Scenario_tension_1 an_montant : Scenario de tension, ce que vous pourriez obtenir aprés déduction des couts si vous sortez apres 1 an

Myria AM - scénarios de performance



UFF ACTIONS EMERGENTES (part M) - FR0011365766

Scénario favorable

. nario_favorable 1 nario_favorable 1 nario_favorabl nario_favorabl
R — Scenario_favorable_ Scenario_favorable_ Scenario_favorable_ 5  Scenario_favorable_5

Code_ISIN_part

Libelle_part

an_taux

an_montant

ans_taux

ans_montant

30/06/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

31/05/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

30/04/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

31/03/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

28/02/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

31/01/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

31/12/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

30/11/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

31/10/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

30/09/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

31/08/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22
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31/07/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

30/06/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

31/05/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

30/04/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

31/03/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

29/02/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

31/01/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

31/12/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

30/11/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

31/10/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

30/09/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

31/08/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22

31/07/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

33.0

13300.04

7.87

14605.22
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UFF ACTIONS
30/06/2023 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € 35.0 13500.04 8.26 14873.92

M)

UFF ACTIONS
31/05/2023 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € 35.0 13500.04 8.26 14873.92

M)

UFF ACTIONS
30/04/2023 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € 35.0 13500.04 8.26 14873.92

M)

UFF ACTIONS
31/03/2023 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € 35.0 13500.04 8.26 14873.92

M)

UFF ACTIONS
28/02/2023 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € 35.0 13500.04 8.26 14873.92

M)

UFF ACTIONS
31/01/2023 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € 35.0 13500.04 8.26 14873.92

M)

UFF ACTIONS
31/12/2022 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € 35.0 13500.04 8.26 14873.92

M)
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Scénario intermédiaire

. nario_intermediair nario_intermediair nario_intermediair nario_intermediair
e Scenario_intermedia Scenario_intermedia Scenario_intermedia Scenario_intermedial

Code_ISIN_part

Libelle_part

e 1 an_taux

e 1 an_montant

e 5ans_taux

e 5ans_montant

30/06/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-0.97

9902.75

-0.48

9762.19

31/05/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-0.97

9902.75

-0.48

9762.19

30/04/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

-1.12

0888.48

-0.61

9697.09

31/03/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-1.12

0888.48

-0.63

9690.8

28/02/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-1.06

9893.66

-0.63

9690.8

31/01/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-1.12

90888.48

-0.63

9690.8

31/12/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

-2.36

9763.77

-0.61

9697.09

30/11/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-2.36

9763.77

-0.59

9709.56

31/10/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-2.41

9758.65

-0.59

9709.56

30/09/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-2.75

9725.13

-0.38

9809.01

31/08/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

-2.75

9725.13

-0.38

9809.01
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31/07/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

-3.25

9675.08

-0.32

9839.89

30/06/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

-3.25

9675.08

-0.11

9945.89

31/05/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-3.25

9675.08

0.49

10245.79

30/04/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-3.25

9675.08

0.51

10259.89

31/03/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

-3.25

9675.08

1.14

10582.48

29/02/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

-3.25

9675.08

1.35

10692.21

31/01/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-3.25

9675.08

1.78

10919.75

31/12/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-2.76

9723.7

2.28

11195.27

30/11/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

-2.76

9723.7

2.29

11198.26

31/10/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

-2.75

9725.13

2.29

11198.26

30/09/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-2.75

9725.13

2.33

11218.5

31/08/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-2.75

9725.13

2.34

11225.67

31/07/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-2.38

9761.75

2.38

11248.32
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UFF ACTIONS EMERGENTES (part M) - FR0011365766

30/06/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

-1.0

9899.57

2.61

11376.42

31/05/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-1.0

9899.57

2.61

11376.42

30/04/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-1.0

9899.57

2.61

11376.42

31/03/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-0.91

9908.93

2.7

11422.43

28/02/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

-1.0

9899.57

2.7

11422.43

31/01/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-1.0

9899.57

271

11431.35

31/12/2022

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-1.0

9899.57

271

11431.35
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Scénario défavorable

. nari favorabl nari favorabl nari favorabl nari favorabl
R — Scenario_defavorable  Scenario_defavorable  Scenario_defavorable  Scenario_defavorable

Code_ISIN_part

Libelle_part

_1 an_taux

_1 an_montant

_5ans_taux

_5 ans_montant

30/06/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-3.83

8227.56

31/05/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-3.83

8227.56

30/04/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-4.56

7919.05

31/03/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-3.83

8227.56

28/02/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-3.83

8227.56

31/01/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-3.83

8227.56

31/12/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-3.83

8227.56

30/11/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-3.83

8227.56

31/10/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-3.92

8187.72

30/09/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-3.83

8227.56

31/08/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

8026.68
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31/07/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-3.83

8227.56

30/06/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-3.89

8201.61

31/05/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-4.43

7974.74

30/04/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-4.23

8057.01

31/03/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-4.58

7912.34

29/02/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-5.08

7707.15

31/01/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-6.14

7283.88

31/12/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-5.67

7468.67

30/11/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-6.36

7201.41

31/10/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-6.65

7088.55

30/09/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-6.23

7249.86

31/08/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-5.84

7401.24

31/07/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-28.5

7149.94

-5.22

7649.51
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UFF ACTIONS
30/06/2023 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € -29.74 7026.25 -6.05 7320.72

M)

UFF ACTIONS
31/05/2023 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € -29.74 7026.25 -6.48 7154.45

M)

UFF ACTIONS
30/04/2023 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € -29.74 7026.25 -6.66 7083.4

M)

UFF ACTIONS
31/03/2023 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € -29.74 7026.25 -6.3 7221.98

M)

UFF ACTIONS
28/02/2023 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € -29.74 7026.25 -6.41 7179.39

M)

UFF ACTIONS
31/01/2023 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € -29.74 7026.25 -5.57 7506.77

M)

UFF ACTIONS
31/12/2022 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € -29.74 7026.25 -6.49 7149.37

M)
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Code_ISIN_part

UFF ACTIONS EMERGENTES (part M) - FR0011365766

Libelle_part

Scénario de tension

Scenario_tension_1
an_taux

Scenario_tension_1
an_montant

Scenario_tension_5
ans_taux

Scenario_tension_5

Investissement
ans_montant

30/06/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 € -54.9 4510.11 -15.75 4244.11

31/05/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 € -54.9 4510.08 -14.94 4452.86

30/04/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 € -54.53 4546.58 -14.34 4610.86

31/03/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 € -44.91 5508.67 -13.97 4713.72

28/02/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 € -48.5 5149.7 -14.34 4611.17

31/01/2025

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 € -67.4 3259.67 -14.88 4468.8

31/12/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 € -67.42 3257.68 -15.69 4260.6

30/11/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 € -67.43 3257.42 -19.06 3474.32

31/10/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 € -67.45 3254.52 -19.08 3469.01

30/09/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 € -67.48 3252.17 -19.08 3468.56

31/08/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 € -67.52 3248.46 -19.07 3472.44
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31/07/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

-67.56

3244.32

-19.09

3466.87

30/06/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-67.58

3241.73

-19.1

3466.34

31/05/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-67.57

3242.85

-19.07

3471.31

30/04/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-67.59

3241.13

-19.1

3466.21

31/03/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part

M)

10 000,00 €

-67.61

3238.86

-19.1

3465.75

29/02/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-67.62

3237.86

-19.1

3465.52

31/01/2024

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-67.66

3234.25

-19.1

3464.72

31/12/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-67.67

3232.82

-19.1

3464.41

30/11/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-67.66

3233.55

-19.1

3464.58

31/10/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-35.66

6433.67

-19.1

3464.69

30/09/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-36.39

6361.08

-13.46

4855.07

31/08/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-36.42

6357.84

-13.46

4854.94

31/07/2023

FR0011365766

UFF ACTIONS
EMERGENTES (part
M)

10 000,00 €

-36.44

6355.82

-13.46

4854.79

Myria AM - scénarios de performance




Myria s UFF ACTIONS EMERGENTES (part M) - FR0011365766

UFF ACTIONS
30/06/2023 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € -38.08 6191.95 -14.35 4610.17

M)

UFF ACTIONS
31/05/2023 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € -38.11 6188.88 -14.35 4610.28

M)

UFF ACTIONS
30/04/2023 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € -41.25 5874.73 -14.35 4610.41

M)

UFF ACTIONS
31/03/2023 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € -41.24 5875.54 -14.35 4610.45

M)

UFF ACTIONS
28/02/2023 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € -47.76 5223.86 -14.35 4610.37

M)

UFF ACTIONS
31/01/2023 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € -48.27 5173.14 -14.35 4610.12

M)

UFF ACTIONS
31/12/2022 FR0011365766 EMERGENTES (part 10 000,00 € -48.26 5173.8 -14.35 4610.08

M)

Myria AM - scénarios de performance




